gel Heinvidy und Marquard als ur fpringlid) Solmfer,
nidyt ald Wegebach, nidht ald fogenannte Grafen 3u
Solms, beyeidinet, '

Sum  Crledytern einer etwaigen Priifung unferes
Lortrags mogen die beiden Urkunven hier Plas nehinen:

1232

»Heinricus ¢t Marquardus dicti Comites de Solm-
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»86. o mmbus tam presentibus quam futuris. Notum
»sesse volumus. qd. cum Erwinus miles de Garven-
,, heim teneret a nobis in feodo mansum terre arabi-
ds AV,
»solidos Wetflarien. solventem. convenit unebiseum,

»lis. qui situs est jn villa que vocatur Bie

,»qutinus- eundem mansum ipsi in proprietatem do-
,,naremus receptis loco ejul aliis bonis ab eodem
,,videlicet jn Nuwenkirgen. X, solidos. in Banevade
,» VL. solidos solventib cum anseribus et pullis, Cu-
,»jus annuentef peticion] eundem mansum mutuavi-
,,mus prefato. Et pro bonis supradictis recogno:scentes
el jul proprietatis illiul’ atque dominium, et receptis
,» prefatis bonill eisdem rursus infeodavimus prefatum.
. Et ac flium cjulih:m dictum similiter Erwinum ad
,,idem jus quo antea mansum a nobis tenuerunt, pro
»quo utrique hominel’ nostri sunt effecti. Verum
,»,cum postea sepedictus et filiam suam ad serviendum
»deo apud Aldenburg collocasset. nulla precedente
,» condicione. tam ipse quam filius ejus cum matre
,» Methildil' vocata. communj manu ipsorum ac no-
,»5tro consensu optulerunt eumdem mansum. Ecclesie
»supradicte. Vit q° huojus facti veritas omnibus inno-
»tescat. presentem scedulam sigillis nostris fecimus
,communirj. Hujus rei testes sunt. Heinricul prior
»de Aldenburg. Iwanul frater ibidem. Magister Car-
»silius plebanus in Solmse. Sifridus scolthetus de
» Wetflaria, Theodericul miles de Biela. et alii quam
»pluref. Acta sunt autem hec in domo ipsius Er.

L wini, Anno domini. M2 CGC: XXXII®. «
1226,

.,C. Archipresbiter. et C. Decanus Wetflarienses,
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,»et Marquardus Comes de Solmisse. Vniversis hanc
»paginam jntuentibus perpetuam in Christo salutem.
» Idcirco priorum sagacitas usum adinvente litterarum
» Ut et memoria rerum factarum ad posteros transi-
s et per ipsas et injutiosis veracil testimonio scrip-
s, ture materia tolleretur cavillandi.
»INotum igitur sit tam presenti quam future ge-
mnerationi. quod ecclesia de Aldenberg coram nobis
» id optinuit. justicia sibi astipulante. quod curtf ip-
»8ius  Derenbach perpetuum jufl’ ligna secandi cum
s villanis de Berchusen. -et Bardorf minore habebit. in
» partibus scilicet lignorum ipsis communibus pro qui-
. »bus idem villani a communi silva parrochie Diln-
! s> heim se separarunt. In lignis autem prohibitis ne-
s, que curtis neque villani ligna incident. nisi con-
» Sensus ipsorum accesserit generalis, V¢t itaque hoc
: »sollemne factum inconvulsam haberet firmitatem.
! » jussimus ipsum videlicet factum presenti carte litte-
» ris annotari,  Sigillorum nostrorum appensione cor-
- 5, roborantes eandem,
s»Actum publice in presentia nostra in loco qui
. dicitur Erunerschiet. ¢f
»» Anno incarnationil domini M2 CC°. XXVIL in-
pdictione. III]. Hujus rei testes sunt ex parte ec-
s clesie Richwinus dictus prior. Fr. Twanus et Theo-
,doricus filius ejus et Hildelinus miles de Dalheim.
» Ex parte predictarum villarum. Wigandus scoltetus.
»Herrechinus. Gerardus et Sifridus de Bardorf, «
Heinrichs Siegel ift in gelbed (urfpriinglid) vieleicht
weifed) Wad)d gevruct, Dad Wappen cin fo genann:
ter [ediger @dhild, ein langlidhed Dreiect bilvend, auf
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vedit frehend. @8 ift bic dltefte beraldifhe Form, Die
Umfdyrift :
4 S. Heinrici comitis de Solmes.